
Radka V. (hebes) ID 35565 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.7.2024, 9:31

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den : )

  děkuji za Váš zájem o mou nabídku - nabízené věci jsou po mé dceři, nebo se jedná o zboží, které nám doma leží bez užitku.
  Prodávané věci se snažím co nejpodrobněji popsat,v případě poškození či opotřebení ,na to upozorním,nafotím.

  Určitě není mým zájmem někoho napálit. Nabízím solidní jednání. Spokojenost kupujícího je pro mne prvotní.

  V případě,že Vám nebude cokoliv jasné,nebo se budete chtít na něco zeptat,ujasnit,nebojte se a napište. Komunikace je
důležitá a dá se tím předejít případným nedorozumněním.

  Každému píši hodnocení,budu ráda,když tak učiníte také .....děkuji :o)
  Spousta maminek se hodnocením prodávajících i kupujících řídí a pokládají jej za věrohodné.I já se při prodeji či koupi
podívám na hodnocení dané osoby. Od toho to hodnocení je :-)

  Děkuji za návštěvu a přeji příjemné nákupy :-) Radka

  JSEM PRACUJÍCÍ ČLOVĚK........NA VEŠKERÉ DOTAZY BUDU VESMĚS ODPOVÍDAT AŽ VE VEČERNÍCH HODINÁCH, PO PŘÍCHODU
Z PRÁCE - PROSÍM O STRPENÍ......... ROVNĚŽ JIŽ NENÍ V MÝCH SILÁCH ODESÍLAT ZBOŽÍ HNED NÁSLEDUJÍCÍ DEN, PO PŘIPSÁNÍ
PLATBY NA ÚČET Z DŮVODU OMEZENÉ PROVOZNÍ DOBY MÍSTNÍ POŠTY.............
  PLATBY ZA ZBOŽÍ, KTERÉ MI BUDOU PŘIPSÁNY DO PONDĚLÍ, ODEŠLU V ÚTERÝ.........PLATBY ZA ZBOŽÍ , KTERÉ SE PŘÍPÍŠÍ NA
ÚČET DO STŘEDY, PAK ODEŠLU VE ČTVRTEK, .......SAMOZŘEJMNĚ V PŘÍPADĚ MOŽNOSTÍ ZAJDU NA POŠTU I ČASTĚJI.....MOC
VÁM DĚKUJI ZA POCHOPENÍ....A PŘEJI HEZKÝ DEN

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

